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MODERBOLAGET - DET ANDRA KVARTALET I SAMMANDRAG 
Alla jämförelsesiffror avser motsvarande period föregående år 

• Periodens intäkter uppgick till 282 KSEK (5 563) 
• Periodens rörelseresultat uppgick till – 2 530 KSEK (-5 643) 
• Likvida medel: 866 KSEK (4 780) 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER ANDRA KVARTALET 
• Parans har slutfört flytten av den operativa verksamheten, vilket inkluderar all 

produktionsutrustning och lager, till det helägda dotterbolaget (PLT) i Kina 
• Bolaget genomförde årsstämma per den 30 juni. På stämman tillträdde Yashou Ruan som ny 

ledamot och Steven Cai lämnade styrelsen. 
• Då moderbolaget reducerat sin organisation och övergripande verksamhet i Sverige i sådan stor 

utsträckning att det endast har funktionen som ägarbolag, valde bolaget att i samförstånd låta sin 
VD, Anders Koritz, lämna sin tjänst per den 1 juni. Bo P Löfgren, som tidigare varit styrelseledamot 
i bolaget, tog över som VD på deltid. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
• Bo P Löfgren valde att på egen begäran lämna sin tjänst som VD per den 20 augusti 2022. 

Styrelsen har därmed inlett en rekryteringsprocess för att tillsätta ny VD. Bo kommer dock att 
fortsätta att stödja Parans på konsultbasis. 

 

KOMMENTARER FRÅN STYRELSEORDFÖRANDE, DR. FRED SUN 
Styrelsen tog under våren 2022 beslutet att flytta hela den operativa verksamheten i Sverige till bolagets 
helägda dotterbolag, PLT, till Kina. Målsättningen är att kortsiktigt reducera koncernens kostnadsmassa 
och satsa de primära resurserna på att generera större affärer i Kina och snarast möjligt säkerställa ett 
positivt kassaflöde. 
 
Den efterhängsna pandemin i delar av Kina har kraftigt begränsat bolagets förmåga att generera de 
budgeterade försäljningsprojekt som vi arbetat med det senaste året. Ett av de större 
försäljningsprojekten som avser smart gatubelysning är i staden Zibo. Bolaget fick alldeles nyligen 
besked om att vi vunnit den upphandlingen och vi bedömer att kontraktet kommer signeras inom någon 
vecka. Kontraktet är värt ca 13 miljoner RMB och det kommer möjliggöra att de leverantörsskulder som 
finns i moderbolaget kan betalas och bland annat göra Parans Solar Lighting AB i Sverige skuldfritt. 
 
Vi tror att allt detta kommer realiseras i början av september och det skulle innebära att vi går en ljus 
framtid tillmötes.  
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MODERBOLAGET - FINANSIELL ÖVERSIKT 
Moderbolagets intäkter under andra kvartalet år 2022 uppgår till 282 KSEK, vilket är en minskning 
jämfört med samma period föregående år (5 563 KSEK). Rörelseresultatet för moderbolaget för andra 
kvartalet uppgår till -2 530 (-5 643) KSEK.  
 
Resultatet belastas med avskrivning på de patent och varumärken som övertogs från QPT i samband 
med investeringsavtalet. Tillgången skall generera intäkter i form av royalty- och licensavgifter från 
dotterbolaget (PLT) i Kina. 
 
Föregående år ökade moderbolagets finansiella tillgångar och ligger nu på 19 800 KSEK, som ett 
resultat av etablering av dotterbolag i Kina där aktiekapitalet uppgår till 20 322 KSEK (2 MEUR). Av 
aktiekapitalet har hälften betalats in under april månad 2021 och andra hälften kommer att betalas in 
senast 2024. 
Likvida medel har från juni föregående år minskat till 866 (4 780) KSEK och härrör främst från negativt 
kassaflöde från den löpande verksamheten.  

GRANSKNING 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.  

KOMMANDE RAPPORTER 
Parans lämnar återkommande ekonomisk information 4 gånger per år. Nästa informationstillfälle är den 
25 november 2022 då publicering sker av kvartalsrapport för tredje kvartalet 2022.  
 
 
 
26 augusti 2022 
 
Parans Solar Lighting AB (publ) 
Styrelsen 
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